
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

9. 5. 2021
6. neděle

velikonoční

8.00
8.30
9.30
11.00

Olešnice – za manžela Františka, sestru a dvoje rodiče
Černovice – bohoslužba slova
Rovečné – mše svatá
Osiky - pouť ke sv. Stanislavovi – za farníky

10. 5. 2021
pondělí

7.00
15.00

Olešnice – za živou a † rodinu Novotnou a Soukalovu
Vír – pohřeb paní Jarmily Čípkové

11. 5. 2021
úterý

12. 5. 2021
středa

17.00
18.00

Památka sv. Pankráce, mučedníka
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – na poděkování za 70 let života a Boží pomoc
a ochranu

13. 5. 2021
čtvrtek 17.00

18.30

Slavnost Nanebevstoupení Páně
Olešnice – za živé a † z rodiny Plíhalovy a Stejskalovy
Černovice – za Marii a Ludmilu Kšicovy

14. 5. 2021
pátek 18.00

Svátek sv. Matěje, apoštola
Olešnice – za † Alenu Svobodovou

15. 5. 2021
sobota

8.00
18.30

Olešnice – za manžele Laurenčíkovy a duše v očistci
Olešnice – novéna k Duchu Svatému

16. 5. 2021
7. neděle

velikonoční

8.00

9.30
11.00

Olešnice – na poděkování za 90 let života, s prosbou o další
ochranu pro celou rodinu
Rovečné – mše svatá
Černovice – za rodiče Humpolíčkovy, syna Jaromíra a snachu
Jindru

▪ Z důvodů epidemiologických nařízení je třeba při bohoslužbách dodržovat
rozestupy, mít respirátor a dezinfikovat si ruce. Počet již není jinak omezen, ale
i nadále platí dispens od účasti na nedělní mši svaté. Stále je také možné sledovat
přes webovou kameru nedělní mši svatou  z olešnického kostela.

▪ Ve čtvrtek bude v Černovicích mše svatá až v 18.30 hodin.

▪ Příští neděli 16. 5. 2021 ve 14.30 půjdeme v Černovicích požehnat pole a prosit
tak za úrodu.

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail: cernovice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

